
2
m
É .

DODATBK č . 1

S01/  16977 246 l 2016 l Ll 2018

KE sMr,ouvĚ o vÝxoNu č rNNosrí  rrcHNrcxÉ Ho DozoRu sTAvEgNí KA A.

KooRDINÁrona r,ozp

č í slo objednatele S01/169772461201,6

Smluvní  strany

Střední  odborná š kola a Střední  odborné  uč iliš tě Kladno, Dubská

(Objednatel)

REINVEST spol. s r.o.

(Zhotovitel)



I .

Objednatel:  Střední  odborná š kola a Střední  odborné  uč iliš tě Kladno, Dubská

a

Zhotovite| :

se sí dlem:

IČ o:

DIČ :

se sí dlem: Dubská 967 ,272 03 Kladno

tČ o: 16977246

DIČ : CZ16977246

Bankovní  spojení :  
Č í slo ú č tu: 
zastoupen: Ing. Jiří m Rů ž kem" ředitelem pří spěvkové  organizace

(dále jen,,Objednatel")

RBINVEST spol. s r.o.

K Nové mu dvoru 897166. l42 00 Praha 4

6541 0840

CZ654l0840

1.

bankovní  spojení :
č í slo ú č tu:

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, spis. zn. C44457
zastoupená: lng. Markem Raš kou. jednatelem

(dále jen ..Zhotovitel")

I I .

VýŠ e uvedené  smluvní  strany spolu dne 6, 10,20l6 uzavřeiy smlouvu o dí lo č . smlouvy objednatele:
S0I l1691124612016, (dále jen jako ..smlouva o dí lo"), jejimž  předmětem bylo zajiš tění  řádné ho
výkonu Č innosti teclrnické ho dozoru investora ve smyslu § 152 odst, 4 zákona č . | 8312006 Sb., o

Územní m plánování  a stavební m řádu ve zrrění  pozdějš í ch předpisů  a zajiš tění  ř.ádné ho výkonu
Č inrrosti koordinátora BOZP na staveniš ti, při pří pravě stavby a ve fázt její  realizace dle zákona č .

30912006 Sb., zákon o zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci v
souvislosti s pří pravou a realizaci stavby ,,Zajiš tění  funkce TDS a koordinátora BOZP pro
projekt Energetické  ú spory na objektu š koly - SoŠ  a SoU, Kladno, Dubskáo..

Smluvní  strany se z dů vodu č asové  nároč nosti upřesnění  projektové  dokumentace pro zadávací
ří zení  pro výběr zlrotovitele dohodly na zrněně smlouvy o dí lo tak, jak je uvedeno v č l, I I I  tohoto
dodatku:

I ll.

1. S ÚČ inností  ode dne uzavření  tohoto dodatku se č l. 3 odst. 3.1 smlour,y o dí lo mění  rrásledovně:

,.Zhotovitel je povinen zahájit qýkon č innosti TDS na základě pí semrré ho pokyntr (výzvy)
Objednatele. Toté ž  platí  o zahájení  výkorru č inrrosti koordinátoraBOZP. Objednatel není  povinen

2.



pokyn k zahájení  výkonu které koliv z č irrností  vydat. Neudělerrí  takové ho pokynu ze Strany

objednatele ve llrů tě delš í  než  tři (3) roky od uzavření  Srnlouvy je dŮvodem pro odstoupení  od

Smlouvy ze strany Zhotovitele. Pokud se neuděleni takové ho pokynu týká pouze jedné  č ásti PlněnÍ ,

t j. buď výkonu č innosti TDS, nebo výkonu č innosti koordinátoraBOZP,je Zhotovitel oprávněn

odstoupit od Smlouvy pouze v rozsahu č inností , j ichž  se neudělení  pokynu týká."

2. v ostatní m zů stává smlouva o dí lo beze změn.

1.

IV.

Práva a povinnosti smluvní ch stran výslovně v tomto dodatku neupravené  se ří dí  Pří sluŠ nými

ustanovení m i zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k. v platné m zné ni.

Tento dodatek se pořizuje ve č tyřech (4) stejnopisech, přič emž  zhotovitel obdrŽÍ .jeden stejnopis atři

zbylé  stejnopisy obdrž í  objedrratel.

Tento dodatek naby.vá platnosti pozdějš í m dnem její ho podpisu kteroukoliv ze Smluvní ch stran,

Vzlrledem k tomu, ž e se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona é . 34012015 Sb.,

zákon o registru smluv, ve znění  pozdě.iš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č irrnosti nejdří ve drrem

uveřejnění  v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra.

Smluvní  strany prohlaš uji, ž e tento dodatek přeč etly, jeho obsahu bezezbYku porozuměly a Že jelro

obsah ryjadřuje jejich skuteč nou, váž nou a svobodnou vů li. To stvrzují  ní Že svýmipodpisy.

zhotovitel

v praze dne

2.

_).

4.

Objednatel

V K| adně, drre

s
a S

27

+ . ť ť ) ť c:"/8,?ď{

Ing. Jiří  Rů ž ek

ředitel SoU a SoŠ , Kladno, Dubská

Ing. Marek Raš ka
jednatel, REINVEST spol. s r.o.


